平成２２年度第９回役員会 議事要旨

 日 時  平成２２年１１月５日（金）１０時４０分～１０時５６分
 場 所    学長室
 出席者    山本学長，和田理事，大矢理事，中村理事
 欠席者  なし
 陪席者    奥田副学長，齊藤事務局長

議事に先立ち，事前に配付した前回（平成２２年１０月２５日）開催の平成

２２年度第８回役員会の議事要旨の確認が行われた。

協 議 事 項

１．就業規則関連規程等の一部改正（案）について
山本学長から，本年８月１０日に出された人事院勧告に対する対応について，

提案がなされた。
  引き続き，内容について総務課長から審議資料１に基づき説明がなされた後，

審議が行われ，原案どおり国家公務員に準拠し，本学の就業規則関連規程等の

一部改正を行うという方針が承認された。
次いで，山本学長から，本件については，１１月１５日（月）開催予定の経営

協議会で審議することとし，承認された場合には，過半数代表者への説明・意見

聴取を経て，最終的には，１１月末にもう一度臨時役員会を開催し，決定する予

定である旨，説明がなされた。

以 上